NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE HARDWARE STORE CUEVA HASTORCU CIA. LTDA.

Yantzaza, 26 de Junio del 2018

Señor:

Cueva Simancas Romel Alcívar

Cuidad.-

De mis consideraciones:

Comunico a usted, Que la Junta General de Socios de la compañía HARDWARE STORE CUEVA HASTORCU CIA. LTDA., en sesión realizada el día 26 de Junio del 2018, eligió para que usted ocupe el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía para un periodo de dos años, contados desde la fecha de inscripción de este documento en el Registro Mercantil.

Isted en tal calidad, representará a la Compañía Legal, Judicial y Extrajudicial.

us deberes y atribuciones son las establecidas en el Estatuto Social de la Compañía.

a compañía se encuentra constituida mediante escritura Pública, ante la señora Notaria Pública rimera de cantón Yantzaza, con fecha 17 de Abril del año 2014, e inscrita Legalmente en el legistro Mercantil del cantón Yantzaza, bajo la partida Nro.02 Repertorio Nro.577, de fecha 05 le Mayo 2014.

itentamente.-

Lueva Simancas Marion Jimy

Cedula Nro.110470820-9

PRESIDENTE DE HARDWARE STORE CUEVA HASTORCU CIA. LTDA.

RAZON.- Yo, Cueva Simancas Romel Alcívar, acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía HARDWARE STORE CUEVA HASTORCU CIA LTDA., y me compromete a cumplir mis funciones con sujeción a los Estatutos de la Compañía y la Ley, Yantzaza, 26 de Junio del 2018.

Cueva Simancas Romel Alcívar

Cedula Nro.190042577-6

GERENTE GENERAL DE HARDWARE STORE CUEVA HASTORCU CIA. LTDA.

Madiz-

go Fernando Luna Aldeán.

Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón Yantzaza (E).

CERTIFICA:

Que, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de GERENTE GENERAL de: HARDWARE STORE CUEVA HASTORCU CIA LTDA.; que antecede; a favor del señor: CUEVA SIMANCAS ROMEL ALCÍVAR; bajo el número de inscripción noventa (90), repertorio número mil veintitrés (1023), en el Registro de Nombramientos del presente año.-----

Yantzaza, 1 de Agosto del 2018

Pegistrador de la Propiedad y Mercantit del Cantón Vantzaza (E